CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH QUẢNG NGÃI

HẠT KIỂM LÂM KHU VỰC VII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /HKL Sơn Tây, ngày       tháng 10 năm 2025

V/v đề nghị cử công chức tham gia

Hội đồng định giá, xác định giá trị

tang vật, phương tiện vi phạm hành

chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp

Kính gửi:  UBND các xã: Sơn Tây Thượng, Sơn Tây, Sơn Tây Hạ.

 Căn cứ Điều 43, Điều 60 Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2020 và

năm 2025; Điều 14, Nghị định số 189/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính

phủ Quy định chi tiết Luật xử lý vi phạm hành chính và thẩm quyền xử phạt vi

phạm hành chính.

 Để việc xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Lâm nghiệp trên địa

bàn xã: Sơn Tây Thượng, Sơn Tây, Sơn Tây Hạ đảm bảo đúng quy định của

pháp luật, Hạt Kiểm lâm khu vực VII kính đề nghị UBND các xã: Sơn Tây

Thượng, Sơn Tây, Sơn Tây Hạ cử công chức tham gia làm thành viên của Hội

đồng định giá xác định giá trị tang vật, phương tiện vi phạm hành chính trong

lĩnh vực Lâm nghiệp (mỗi đơn vị 01 người; thông tin gồm: họ và tên, chức vụ,

số điện thoại); văn bản gửi về Hạt Kiểm lâm khu vực VII (Địa chỉ: Hạt Kiểm

lâm khu vực VII, thôn Tan Via, xã Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi; thư công vụ:

hatklkv7-snn@quangngai.gov.vn) trước ngày 25/10/2025.

 Kính đề nghị UBND các xã: Sơn Tây Thượng, Sơn Tây, Sơn Tây Hạ quan

tâm, phối hợp để Hạt Kiểm lâm khu vực VII có cơ sở triển khai thực hiện đảm

bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo HKL;

- Lưu: VT, ĐTXLVPLN.

 HẠT TRƯỞNG

   Võ Văn Trình

		2025-10-20T19:02:19-0700

		2025-10-21T09:35:06+0700

		2025-10-21T09:35:14+0700

		2025-10-21T09:35:15+0700